Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности муниципальной службы Администрации  сельского поселения Ильчимбетовский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан включенные в перечень должностей, связанных с коррупционными рисками, их супругов и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2017г по 31 декабря 2017г

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

(для супругов, несовершеннолетних детей служащего указывается только ФИО служащего и степень родства)
	Должность

(не указывается для супругов, несовершеннолетних детей служащего)
	Общая сумма дохода за 2016 г.

(рублей без копеек)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании
	Движимое имущество

(транспортные средства – вид, марка)

	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	Ахметова Илюся Айратовна
	Управляю

щий делами
	354141                                                                                                                                                                                                           
	1)Земельный пай 1/266 доля

2)Комната ½ доли

3) жилой дом

4)земельный участок
	50725

18,8

18,0

1984
	РФ

РФ

РФ

РФ
	1)Жилой дом с хозяйственными постройками

2)Земельный участок для ведения ЛПХ

3)Земельный пай 1/266 доля


	61,8

1681

50725


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	

	
	Супруг
	
	285787
	1)Земельный пай 1/266 доля

2)Комната ½ доли

3)жилой дом с хозяйственными постройками

4)Земельный участок для ведения ЛПХ
	50725

18,8

61,8

1681
	РФ

РФ

РФ

РФ
	1)Земельный пай 1/266 доля

2)жилой дом

3)земельный участок
	50725

18,0

1984
	РФ

РФ

РФ


	Лада Калина

	
	Несовершеннолетний сын
	
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	1)Жилой дом с хозяйственными постройками

2)Комната 

3)Земельный участок для ведения ЛПХ

4)Земельный пай 2/266 доли

5)Земельный участок 

6)жилой дом


	61,8

18,8

1681

101450

1984

18,0


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	

	2
	Батыршина Гульназ Альфертовна
	Специалист 1 категории
	194646
	1)Земельный участок

2)Жилой дом
	2839

97,2
	РФ

РФ
	3)Земельный участок в аренде
	2392
	РФ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	Габдуллина Лилия Азатовна
	Специалист 1 категории
	178567
	Не имеет
	
	
	1)Жилой дом с хозяйственными постройками

2)Земельный участок

3)земельный участок

4) жилой дом


	63,3

674

2614

70,2
	РФ

РФ

РФ

РФ


	ИЖ2126-030

	
	Супруг
	
	221975
	1)Земельный участок1/3 доля

2)Жилой дом 1/3 доля
	674

63,3
	РФ

РФ
	1)Жилой дом 2/3 доли с хозяйственными постройками

2)Земельный участок 2/3 доли

3)земельный участок

4)жилой дом
	63,3

674

2614

70,2
	РФ

РФ

РФ

РФ


	Лада Калина,

ВАЗ 2106,
Автоприцеп 712501

	
	Несовершеннолетняя дочь
	
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	1)Жилой дом с хозяйственными постройками

2)Земельный участок

3)земельный участок

4)жилой дом
	63,3

674

2614

70,2
	РФ

РФ

РФ

РФ


	

	
	Несовершеннолетняя дочь
	
	Не имеет
	Не имеет
	
	
	1)Жилой дом с хозяйственными постройками

2)Земельный участок

3)земельный участок

4)жилой дом
	63,3

674

2614

70,2
	РФ

РФ

РФ

РФ


	

	4
	Гиниятуллин Рим Мубаракович
	Глава сельского поселения
	596349
	1)земельный участок
2)земельный участок

3)жилой дом

4)жилой дом

5)квартира 1/3 доля
	1759
1023

350,9

28,7

49,9
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	
	
	
	Хендай элантра

	
	Супруга
	
	398546
	1)квартира 1/3 доля
	49,9
	РФ


	1)земельный участок

2)земельный участок

3)жилой дом

4)жилой дом


	1759

1023

350,9

28,7


	РФ

РФ
РФ

РФ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


